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Chorzów, dnia 23.04.2021r. 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW NABORU – ETAP I 

(OCENA ZŁOŻONYCH DOKUMENTÓW). 

1. Wykaz numerów identyfikacyjnych kandydatów dopuszczonych do II etapu naboru – testu 

sprawności fizycznej: 
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Wyżej wymienieni kandydaci zobowiązani są do stawienia się o godzinie 900 w dniu 26.04.2021r. na 
placu wewnętrznym Komendy Miejskiej PSP w Chorzowie przy ul. Katowickiej 123.  Wejście na teren 
komendy, tylko i wyłącznie od strony ulicy Katowickiej. Przed rozpoczęciem testów sprawności 
fizycznej, zostanie dokonana weryfikacja kandydatów, złożonych przez nich dokumentów oraz zostaną 
wręczone numery ewidencyjne.   

Z uwagi na obecną sytuację sanitarno – epidemiologiczną zostaną zachowane wszelkie środki 
ostrożności. Prosimy o przybycie do siedziby komendy punktualnie, o nie gromadzenie się, zachowanie 
dystansu, co najmniej 2m, używanie własnych maseczek ochronnych  – na terenie komendy, za 
wyjątkiem wykonywania testów sprawności fizycznej. Ponadto, prosimy o zastosowanie się do 
wskazówek służby dyżurnej, która będzie wskazywać kandydatom miejsca do zajęcia.  
Ponadto, kandydatom zostaną rozdane do wypełnienia zaktualizowane druki nr – 3.  

Wszyscy kandydaci zobowiązani są posiadać: 

1. Dokument ze zdjęciem potwierdzający tożsamość, 
2. Druk nr – 2 – Zaświadczenie lekarskie – wydane po dniu 26.03.2021r. (30 dni). Obowiązuje 

tylko i wyłącznie forma druku załączona do ogłoszenia. Inna forma dokumentu będzie 
skutkowała niedopuszczeniem kandydata do testu sprawności fizycznej. Zaświadczenia 
złożone przez kandydatów w I Etapie będą uwzględniane, 

3. Długopis, 
4. Ubiór i obuwie sportowe (nie dotyczy kandydatów posiadających zaświadczenia o zaliczeniu 

testów sprawności fizycznej w innej jednostce). 

Kandydaci, którzy w I Etapie naboru złożyli zaświadczenia o zaliczeniu  testów sprawności fizycznej 
w innej jednostce organizacyjnej PSP (55pkt – mężczyźni, 45 pkt – kobiety) zobowiązani są do 
przedłożenia oryginału do wglądu. Kandydaci, którzy zaliczyli test, a nie złożyli tego dokumentu  
w I Etapie zobowiązani są do złożenia kserokopii i przedstawienia oryginału do wglądu. Ponieważ dzień 
26.04.2021r. jest dniem oceny sprawności fizycznej kandydatów do służby, jako ważne traktowane 
będą zaświadczenia o zaliczeniu testów przeprowadzonych po dniu 26.10.2020r. (sześć miesięcy). 
Pod uwagę brana jest data wykonania testów, a nie wydania zaświadczenia.  

Posiadanie ważnego zaświadczenia o zaliczeniu testów sprawności fizycznej w innej jednostce PSP nie 
zwalnia kandydatów z przedłożenia (najpóźniej w dniu sprawdzianu braku lęku wysokości) druku nr 2 



4 
 

– zaświadczenia lekarskiego – niezbędnego do przystąpienia do kolejnego etapu postępowania 
kwalifikacyjnego.    

Po dokonaniu weryfikacji kandydatów oraz złożonych dokumentów, komisja ustali harmonogram 
przeprowadzenia testów sprawności fizycznej.    
 

Test sprawności fizycznej przeprowadza się w ubiorze i obuwiu sportowym w pomieszczeniu 
zamkniętym o utwardzonej nawierzchni. Kandydat do każdej z prób podchodzi tylko raz. Wyjątek 
stanowi awaria sprzętu, urządzeń pomiarowych lub zewnętrzne zakłócenie próby. 

2. Niżej wymienieni kandydaci nie zostali dopuszczeni do II etapu: 

Numer ewidencyjny Przyczyna odrzucenia  

12 Nie złożono podania, brak daty i podpisu na CV 

34 Niewypełnione oświadczenia na druku nr 1 

47 Brak druku nr 1 

64 Niewypełnione oświadczenia na druku nr 1 

72 Nie złożono podania 

74 Niewypełnione oświadczenia na druku nr 1, brak daty na CV 

 

Oferty (aplikacje) niespełniające kryteriów naboru oraz oferty kandydatów, którzy nie zakwalifikowali 

się do kolejnych etapów naboru i przyjęcia do służby w Komendzie Miejskiej PSP w Chorzowie, będą 

do odbioru w siedzibie Komendy do 1 miesiąca po zakończeniu postępowania kwalifikacyjnego. 

 

         Podpisał 

 Zastępca Przewodniczącego Komisji 

 bryg. mgr inż. Mariusz Świerczek 


